
Enduro One Schulenberg
Schulenberg / 02.09.2023-03.09.2023

Detailauswertung
Winges, Laurenz
Verein: Ape Racing
Startnummer: 663

E1 E-Bike

Kategorie:
E1 E-Bike

Strecken-Platzierung: DNF (von 45)
Bestzeit der Strecke: 19:41,44
Kategorie-Platzierung: DNF(von 45)
Bestzeit in der Kategorie: 19:41,44

Zwischenzeiten
Kontrolle

E-Bike Spezial Stage
Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

4:16,38
4:23,61
2:43,45
3:57,95

Platz
Kat.
23
25
22
34

Rückst.
Kat.

0:48,77
0:53,46
0:39,20
1:48,02

Platz
Gesamt

23
25
22
34

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:48,77
0:53,46
0:39,20
1:48,02

Gesamt
Zeit

4:16,38
8:39,99
11:23,44
15:21,39

Platz
Kat.
23
25
24
27

Rückst.
Kat.

0:48,77
1:40,29
2:17,92
4:05,62

Platz
Gesamt

23
25
24
27

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:48,77
1:40,29
2:17,92
4:05,62

Timing by SPORTident timing.sportident.com


