

## Detailauswertung

## Winges, Laurenz

Verein: Ape Racing Startnummer: 663

E1 E-Bike Strecken-Platzierung: DNF (von 45)

Bestzeit der Strecke: 19:41,44

timing.sportident.com

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 45)

E1 E-Bike Bestzeit in der Kategorie: 19:41,44

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
E-Bike Spezi	4:16,38	23	0:48,77	23	0:48,77	4:16,38	23	0:48,77	23	0:48,77
Prolog	4:23,61	25	0:53,46	25	0:53,46	8:39,99	25	1:40,29	25	1:40,29
Stage 1	2:43,45	22	0:39,20	22	0:39,20	11:23,44	24	2:17,92	24	2:17,92
Stage 2	3:57,95	34	1:48,02	34	1:48,02	15:21,39	27	4:05,62	27	4:05,62
Stage 3										
Stage 4										

Stage 5

Timing by SPORTident